

č. objednatele: 1008-2024-523101
UID: spusms00000014958443
č. zhotovitele: 01-0602

Dodatek č. 1 SMLOUVY NA VÝSADBU A ZAJIŠTĚNÍ ZELENĚ (NPO)
uzavřené dne 17.9.2024 pro

Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí – Předměstí II

(dále jen „dodatek“)

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj

Adresa: Hroznová 17, 603 00 Brno

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JmK

Ve smluvních záležitostech oprávněna jednat: Ing. Renata Číhalová, ředitelka KPÚ pro JmK
v technických záležitostech, které nemají dopad na jednotlivá ustanovení SoD včetně

obsahu příloh jsou oprávněni jednat:

Ing. Pavel Zajíček, vedoucí Pobočky Břeclav –
tel. +420 727 956 365 a

Bc. Jaroslava Sasínková, rada, pobočka
Břeclav – tel. +420 727 957 176

breclav.pk@spucr.cz

z49per3

ČNB

3723001/0710

01312774

CZ01312774, není plátcem DPH

E-mail:

ID DS:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

IČO:

DIČ:

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno:

FLORSTYL s.r.o.

Sídlo:

Náměstí Svobody 362, 686 04 Kunovice

zastoupený:

Ing. Alešem Galářem, jednatelem

tel./fax:

xxx

e-mail:

xxx

ID DS:

xxx

v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx

tel./fax:

xxx

e-mail:

xxx

bankovní spojení:

ČSOB, a.s.

číslo účtu:

272699038/0300

IČO:

60731346

DIČ:

CZ60731346 je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C,
vložka 17463

(dále jen „zhotovitel“)



**Financováno
Evropskou unií**
NextGenerationEU



**NÁRODNÍ
PLÁN OBNOVY**

I.

Před započítáním realizace veřejné zakázky „**Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí – Předměstí**“ vznikla potřeba na změnu projektové dokumentace z důvodu zlepšení celkové funkčnosti realizovaných prvků ÚSES a k jejich následné údržbě a dále pro zvýšení efektivní ochrany proti okusu zvěří. Konkrétně se jedná o:

- A. Rozvržení oplocenek ve větší celky a tím zredukovat jejich počet viz příloha. Jedná se celkem o 16 segmentů, kde bude u většině z nich přístup řešen vstupními branami (24 ks).
- B. Instalace branek do nově vzniklých oplocenek v počtu 24 ks. Do 4 kratších segmentů v lokalitě F bude řešen přístup pouze odmotáním pletiva.
- C. Založení trávníku na všech dotčených pozemcích pro výsadbu včetně chemického odplevelení před založením.

II.

Na základě výše uvedeného se dohodly smluvní strany na změně smlouvy následovně:

V Čl. III Cena díla odst. 4 nově zní:

Celková cena za provedení díla dle smlouvy:	
bez DPH činí	3 497 591,30 Kč
Méněpráce dle dodatku č. 1 bez DPH činí	-13 090,00 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1 bez DPH činí	+297 540,84 Kč
Celková cena za provedení díla dle dodatku č. 1:	
bez DPH činí	3 782 042,14 Kč
DPH 21 % činí	794 228,85 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	4 576 270,99 Kč

z toho:

1. Cena za provedení výsadby dle smlouvy:	
bez DPH činí	2 766 292,16 Kč
Méněpráce dle dodatku č. 1	-13 090,00 Kč
Vícepráce dle dodatku č. 1	+297 540,84 Kč
Cena za provedení výsadby dle dodatku č. 1:	
bez DPH činí	3 050 743,00 Kč
DPH 21 % činí	640 656,03 Kč
Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí	3 691 399,03 Kč

2. Cena za zajištění následné péče:

bez DPH činí	731 299,14 Kč
DPH 21 % činí	153 572,82 Kč
Celková cena za zajištění následné péče vč. DPH činí	884 871,96 Kč

z toho:

a) 1. rok péče o vysazený porost:

Cena bez DPH	272 975,47 Kč
DPH	57 324,85 Kč
Cena včetně DPH	330 300,32 Kč

b) 2. rok péče o vysazený porost:

Cena bez DPH	213 857,47 Kč
DPH	44 910,07 Kč
Cena včetně DPH	258 767,54 Kč

c) 3. rok péče o vysazený porost:

Cena bez DPH	244 466,20 Kč
DPH	51 337,90 Kč
Cena včetně DPH	295 804,10 Kč

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a nadále zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednan v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Příloha: aktualizovaný položkový nabídkový rozpočet zhotovitele včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

V Brně dne: 18.10.2024

V Kunovicích dne: 17.10.2024

.....
Ing. Renata Číhalová, ředitelka
Krajského pozemkového úřadu
pro Jihomoravský kraj

.....
Ing. Aleš Galář
jednatel FLORSTYL s.r.o.

Za správnost vyhotovení: Mgr. Robert Bílek

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 021

Stavba: PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2023

Zadavatel:

KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín

IČ: 01312774

DIČ: CZ01312774

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj

DIČ: Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

3 782 042,14

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	3 484 501,30	731 745,27
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

4 513 787,41

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 021

Stavba: PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 25. 11. 2023

Zadavatel: KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín

Projektant:

Uchazeč:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 782 042,14	4 513 787,41	
BK17a	Biokoridor BK17a (oblasti A, B)	1 193 421,85	1 424 070,66	STA
BC10	Biocentrum BC10 (oblast C)	1 077 626,42	1 283 548,10	STA
BK17b	Biokoridor BK17b (oblast D)	350 675,84	419 166,03	STA
BK16d	Biokoridor BK16d (oblasti E, F)	1 160 318,03	1 387 002,62	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Objekt:

BK17a - Biokoridor BK17a (oblasti A, B)

KSO:

Místo:

Veselí nad Moravou

Zadavatel:

KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25. 11. 2023

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 193 421,85

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 098 327,66	21,00%	230 648,81
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 424 070,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Objekt:

BK17a - Biokoridor BK17a (oblasti A, B)

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

25. 11. 2023

Zadavatel:

KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 193 421,85

HSV - Práce a dodávky HSV

1 087 901,66

04 - Výsadba stromů

433 771,22

05 - Výsadba keřů

398 558,80

07 - Následná péče (1.rok)

84 399,36

08 - Následná péče (2.rok)

65 147,44

09 - Následná péče (3.rok)

73 770,68

998 - Přesun hmot

32 254,16

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

105 520,19

VRN4 - Inženýrská činnost

105 520,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Objekt:

BK17a - Biokoridor BK17a (oblasti A, B)

Místo: Veselí nad Moravou
Zadavatel: KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 11. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 193 421,85

D HSV Práce a dodávky HSV

1 087 901,66

D 04 Výsadba stromů

433 771,22

1	K	183403112	Obdělání půdy oráním hl. přes 100 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 950,000	0,43	4 708,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403112 Poznamka k položce: Tato položka bude nárokována a realizována pouze v případě, že objednatel nezajišť VV 730*15 "úprava plochy pro výsadby stromů i keřů" 10 950,000								
2	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 950,000	0,35	3 832,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114 Poznamka k položce: Tato položka bude nárokována a realizována pouze v případě, že objednatel nezajišť								
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	10 950,000	0,68	7 446,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151 Poznamka k položce: Tato položka bude nárokována a realizována pouze v případě, že objednatel nezajišť								
4	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	104,000	134,50	13 988,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101115 VV 39+65 104,000								
5	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	104,000	60,50	6 292,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114								
6	M	R-04.002	Quercus Robur, OK 10-12 cm, výška min. 2 m, průměr balu 40-50 cm, včetně dopravy materiálu	kus	39,000	2 915,00	113 685,00	
VV 39 "oblasti A, B" 39,000								
7	M	R-04.004	Juglans Regia, OK 10-12 cm, výška min. 2 m, průměr balu 40-50 cm, včetně dopravy materiálu	kus	65,000	3 050,00	198 250,00	
VV 65 "oblasti A, B" 65,000								
8	K	R-04.010	Hnojení stromů tabletovým hnojivem, 5 ks ke každému stromu	kus	104,000	4,30	447,20	
9	M	R-04.011	Tabletové hnojivo, včetně dopravy materiálu	kg	4,160	109,50	455,52	
Poznamka k položce: 4 ks (4x10m) ke každému stromu VV 104*0,04 "Přepočtené koeficientem množství" 4,160								
10	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým stromům v rovině a svahu do 1:5	t	0,015	5 700,00	85,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185802114 Poznamka k položce: cca 120g ke každému stromu VV 104*0,120*0,001*1,2 0,015								

11	M	R-04.012	Půdní kondicionér (hydroabsorbent), včetně dopravy materiálu	kg	15,000	311,50	4 672,50	
VV			0,015*1000 'Přepočtené koeficientem množství		15,000			
12	K	184215412	Zhotovení závlahové misy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	104,000	14,30	1 487,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215412					
P			Poznámka k položce:					
VV			cca 1,4x0,3 m rohové na 1 strom					
13	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	43,680	22,80	995,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184501141					
P			Poznámka k položce:					
VV			104*(1,4*0,3)					
14	M	618940020	Rákosová rohož na obalení kmene, rákos ohradový neloupány, včetně dopravy materiálu	m2	50,232	185,00	9 292,92	CS ÚRS 2024 01
VV			43,68*1,15 'Přepočtené koeficientem množství					
15	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	104,000	84,50	8 788,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133					
P			Poznámka k položce:					
16	M	605912550	Kůl vyvazovací dřeviny impregnovány dělkou 250 cm průměr 6 cm, včetně dopravy materiálu	kus	312,000	91,00	28 392,00	CS ÚRS 2024 01
VV			104*3 'Přepočtené koeficientem množství					
17	M	R-04.013	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, včetně dopravy materiálu	kus	312,000	15,40	4 804,80	
P			Poznámka k položce:					
VV			3 ks/strom					
18	K	184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům, včetně dopravy materiálu	kus	104,000	14,80	1 539,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111					
P			Poznámka k položce:					
VV			úvazek cca 2 m/strom					
19	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	83,200	62,00	5 158,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					
P			Poznámka k položce:					
VV			plocha jamky u stromů cca 0,8 m2					
VV			104*0,8					
20	M	103911000	Mulčovací kůra volně ložená, včetně dopravy materiálu	m3	9,568	1 500,00	14 352,00	
VV			83,2*0,115 'Přepočtené koeficientem množství					
21	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	104,000	18,60	1 934,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121					
P			Poznámka k položce:					
VV			komparativní (srovnávací) řez těsně po výsadbě včetně odstranění odumřelých a suchých					
22	K	185804312	Zalití stromů vodou	m3	6,240	359,50	2 243,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312					
P			Poznámka k položce:					
VV			cca 60 l/strom					
VV			104*0,06					
23	K	185851121	Dovoz vody pro zalivku stromů na vzdálenost do 1 km	m3	6,240	98,50	614,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
24	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro zalivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	31,200	9,80	305,76	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
P			Poznámka k položce:					
VV			odhadovaná doprava vzdálenost - celkem do 6 km					
VV			6,24*5					
D 05			Výsadba keřů				398 558,80	
25	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	520,000	1,10	572,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111114

VV

265 "keře skupiny A

265,000

VV

255 "keře skupiny B

255,000

VV

Součet

520,000

26	K	184102211	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m do jamky v rovině a svahu do 1:5 s prvním zalitím v objemu cca 10 l/keř	kus	520,000	8,60	4 472,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211					
27	M	R-05.003	<i>Rhamnus Cathartica</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	85,000	135,50	11 517,50	
28	M	R-05.004	<i>Euonymus Europaeus</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	90,000	128,00	11 520,00	
29	M	R-05.005	<i>Sorbus Aucuparia</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	90,000	143,00	12 870,00	
30	M	R-05.006	<i>Cornus Mas</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	85,000	166,50	14 152,50	
31	M	R-05.007	<i>Crataegus Laevigata</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	85,000	128,00	10 880,00	
32	M	R-05.008	<i>Ligustrum Vulgare</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	85,000	120,00	10 200,00	
33	K	R-05.010	Hnojení keřů tabletovým hnojivem	kus	520,000	4,30	2 236,00	
34	M	R-05.011	Tabletové hnojivo, včetně dopravy materiálu	kg	10,400	109,50	1 138,80	
P			Poznámka k položce: 2 ks (2x10 m) ke každému keři					
VV			520*0,02 'Přepočtené koeficientem množství			10,400		
35	K	185802114-R02	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým keřům v rovině a svahu do 1:5	t	0,016	5 700,00	91,20	
P			Poznámka k položce: cca 20 m ke každému keři					
VV			520*0,03*0,001			0,016		
36	M	251911550-R02	Půdní kondicionér (hydroabsorbent), včetně dopravy materiálu	kg	16,000	311,50	4 984,00	
VV			0,016*1000 'Přepočtené koeficientem množství			16,000		
37	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	208,000	62,00	12 896,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					
P			Poznámka k položce: plocha jamky u keřů cca 0,4 m²					
VV			520*0,4			208,000		
38	M	103911000	Mulčovací kůra volně ložená, včetně dopravy materiálu	m3	23,920	1 500,00	35 880,00	
VV			208*0,115 'Přepočtené koeficientem množství			23,920		
39	K	R-05.338951111	Osazování signalizačních kolíků výšky 1,5m, 30x30 mm	kus	520,000	58,50	30 420,00	
40	K	R-05.185804311	Zalití keřů vodou	m3	10,400	359,50	3 738,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.185804311					
P			Poznámka k položce: cca 20 l/keř					
VV			520*0,02			10,400		
41	K	R-05.185851121	Dovoz vody pro závlivu keřů na vzdálenost do 1 km	m3	10,400	98,50	1 024,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.185851121					
42	K	R01-185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	52,000	9,80	509,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R01-185851129					
P			Poznámka k položce: odhadovaná dopravní vzdálenost - celkem do 6 km					
VV			10,4*5			52,000		
43	K	R-05.348951256	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m, oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným opletvem	m	2 042,000	110,00	224 620,00	CS ÚRS 2024 01

MNP_D1

Online PSC

P

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.348951256

Poznámka k položce:

včetně dřevů kůlí výšky 2,5 m (dřev nebo akát) a lesnického uzlíkového pletiva výšky 104*(2*2+2*8) "cca 104 skupin keřů o rozměrech 2x8 m

2 080,000

-38,000

44	K	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	520,000	9,30	4 836,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	---------	------	----------	----------------

Online PSC

P

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801131

Poznámka k položce:

smrčnická řez těsně na výsadbu

D 07**Následná péče (1.rok)****84 399,36**

45	K	184851413.001	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	700,000	8,90	6 230,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	---------------	--	-----	---------	------	----------	----------------

Online PSC

P

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851413.001

Poznámka k položce:

2x první rok

VV

90*2 "euonymus europaeus

180,000

VV

90*2 "sorbus aucuparia

180,000

VV

85*2 "ligustrum vulgare

170,000

VV

85*2 "cornus mas

170,000

VV

Součet**700,000**

46	K	184851423.001	Zpětný řez trnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	340,000	12,00	4 080,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	---------------	--	-----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

P

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851423.001

Poznámka k položce:

2x první rok

VV

85*2 "rhamnus cathartica

170,000

VV

85*2 "crataegus leavigata

170,000

VV

Součet**340,000**

47	K	R-07.002	Kontrola kotvení stromů a jeho případná oprava (včetně materiálu)	kus	104,000	14,60	1 518,40	
----	---	----------	---	-----	---------	-------	----------	--

P

Poznámka k položce:

1x 1. rok 1x 2. rok 1x 3. rok

48	K	R-07.003	Kontrola zdravotního stavu stromů i keřů, úprava závlahové mísy, odplevelení a doplnění mulče (včetně materiálu)	kus	1 248,000	8,90	11 107,20	
----	---	----------	--	-----	-----------	------	-----------	--

P

Poznámka k položce:

2x ročně

VV

2*104 "stromy

208,000

VV

2*520 "keře

1 040,000

VV

Součet**1 248,000**

49	K	R-07.004	Kontrola oplocenek, oprava pletiva, kůlů (včetně materiálu)	m	4 160,000	2,25	9 360,00	
----	---	----------	---	---	-----------	------	----------	--

P

Poznámka k položce:

2x ročně

VV

2080*2

4 160,000

50	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	21 900,000	0,62	13 578,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	----	------------	------	-----------	----------------

Online PSC

P

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331

Poznámka k položce:

2x ročně travinu hrdou s hrachem k jednoduchým výsadbám jako mulče

VV

10950*2

21 900,000

51	K	R-07.008	Zalítí rostlin vodou	m3	124,800	224,00	27 955,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	----------------------	----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC

P

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-07.008

Poznámka k položce:

cca 50 litrů vody na hektar 1. ročník 8x během 2. ročník 8x během 3. ročník

VV

8*0,05*104 "stromy

41,600

VV

8*0,02*520 "keře

83,200

VV

Součet**124,800**

52	K	R-07.009	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1 km	m3	124,800	42,20	5 266,56	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

53	K	R-07.010	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	624,000	8,50	5 304,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-07.010 Poznámka k položce: P nírodnklad - doravní vzdálenost do 6 km VV 124,8*5 624,000								
D 08 Následná péče (2.rok)							65 147,44	
54	K	R-08.002	Kontrola kotvení stromů a jeho případná oprava (včetně materiálu)	kus	104,000	14,60	1 518,40	
P Poznámka k položce: 1x 1 rok 1x 2 rok 1x 3 rok								
55	K	R-08.003	Kontrola zdravotního stavu stromů i keřů, úprava závlahové mísy, odplevelení a doplnění mulče (včetně materiálu)	kus	1 248,000	8,90	11 107,20	
P Poznámka k položce: VV 2x ročně 2*104 "stromy 208,000 2*520 "keře 1 040,000 VV Součet 1 248,000								
56	K	R-08.004	Kontrola oplocenek, oprava pletiva, kůlů (včetně materiálu)	m	4 160,000	2,40	9 984,00	
P Poznámka k položce: VV 2x ročně 2080*2 4 160,000								
57	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	21 900,000	0,62	13 578,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331 Poznámka k položce: VV 2x ročně trávník hrdou s hráškou k jednotlivým výsadbám jako mulč 10950*2 21 900,000								
58	K	R-08.008	Zalití rostlin vodou	m3	93,600	230,00	21 528,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-08.008 Poznámka k položce: VV 60 l/etrm: 6x háhem 1 rok: 6x háhem 2 rok: 6x háhem 3 rok: 6*0,05*104 "stromy 31,200 6*0,02*520 "keře 62,400 VV Součet 93,600								
59	K	R-08.009	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1 km	m3	93,600	36,90	3 453,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-08.009								
60	K	R-08.010	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	468,000	8,50	3 978,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-08.010 Poznámka k položce: P nírodnklad - doravní vzdálenost do 6 km VV 93,6*5 468,000								
D 09 Následná péče (3.rok)							73 770,68	
61	K	184215173.001	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	104,000	18,60	1 934,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215173.001 Poznámka k položce: P kůly se odstraní ke konci třetího roku na výsadbě								
62	K	R-09.184215152	Odstranění signalizačního kolíku, délky přes 1 do 2 m	kus	520,000	5,30	2 756,00	
63	K	184501181.001	Odstranění obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	43,680	13,00	567,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184501181.001 Poznámka k položce: P obalu se odstraní ke konci třetího roku na výsadbě VV 104*(1,4*0,3) 43,680								

64	K	R-09.001	Výchovný řez stromů výšky do 4 m, včetně rozřezání větví a složení na hromady do 20 m	kus	104,000	39,70	4 128,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.001					
P			Poznámka k položce: 1x třetí rok					
65	K	R-09.002	Kontrola kotvení stromů a jeho případná oprava (včetně materiálu)	kus	104,000	14,60	1 518,40	
P			Poznámka k položce: 1x 1. rok, 1x 2. rok, 1x 3. rok					
66	K	R-09.003	Kontrola zdravotního stavu stromů i keřů, úprava závlahové mísy, odplevelení a doplnění mulče (včetně materiálu)	kus	1 248,000	8,90	11 107,20	
P			Poznámka k položce: 2x ročná					
VV			2*104 "stromy		208,000			
VV			2*520 "keře		1 040,000			
VV			Součet		1 248,000			
67	K	R-09.011	Kontrola oplocenek, oprava pletiva, kůlů (včetně materiálu)	m	4 160,000	2,40	9 984,00	
P			Poznámka k položce: 2x ročná					
VV			2080*2		4 160,000			
68	K	R-09.004	Drcení ořezaných větví stromů D do 100 mm	m3	5,200	65,00	338,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.004					
P			Poznámka k položce: přibližně - z 1 stromu bude odstraněno cca 0,05 m3 větví					
VV			104*0,05		5,200			
69	K	R-09.005	Vodorovné přemístění větví stromů do 5 km, včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládce	kus	104,000	3,45	358,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.005					
P			Poznámka k položce: přibližně - dopravní vzdálenost na skládku do 12 km					
70	K	R-09.006	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů ZKD 5 km	kus	208,000	0,26	54,08	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.006					
VV			2*104		208,000			
71	K	R-09.007	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládce	t	6,084	549,50	3 343,16	
P			Poznámka k položce: přibližně - průměrná hmotnost dřeva cca 500 kg/m3					
VV			5,2*0,5 "ošetřované stromy		2,600			
VV			(0,02*312)*0,5 "kotvicí kůly odstraněné ke konci třetího roku		3,120			
VV			(0,0014*520)*0,5 "signalizační kolíky		0,364			
VV			Součet		6,084			
72	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	21 900,000	0,62	13 578,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331					
P			Poznámka k položce: 2x ročná trávník hrdou shrábkou k jednotlivým výsadbám jako mulč					
VV			10950*2		21 900,000			
73	K	R-09.008	Zalití rostlin vodou	m3	93,600	185,50	17 362,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.008					
P			Poznámka k položce: cca 50 l/strom. 6x hájem 1. roku, 6x hájem 2. roku, 6x hájem 3. roku					
VV			6*0,05*104 "stromy		31,200			
VV			6*0,02*520 "keře		62,400			
VV			Součet		93,600			
74	K	R-09.009	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1 km	m3	93,600	29,50	2 761,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.009					
75	K	R-09.010	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	468,000	8,50	3 978,00	CS ÚRS 2024 01

Online PSC

P

VV

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.010

Poznámka k položce:

náhradní - dopravní vzdálenost do 6 km

93,6*5

468,000

D 998

Přesun hmot

32 254,16

76	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	33,424	965,00	32 254,16	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

105 520,19

D VRN4

Inženýrská činnost

105 520,19

77	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	5 116,00	5 116,00	
----	---	-----------	------------------	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:

vytváření ploch před výsadbou a po výsadbě

78	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1 540,00	1 540,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

79	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	770,00	770,00	
----	---	-----------	---------------------	-----	-------	--------	--------	--

80	K	091504000	Náklady související s publikační činností	...	1,000	3 000,00	3 000,00	
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:

1ks propagační tabule NPO

VCP_D1	81	R5745856	Branka do oplocenek	ks	8,000	656,18	5 249,44	
VCP_D1	82	184813511	Chemické odplevelení	m2	10 950,000	0,94	10 293,00	
VCP_D1	83	181451121	Založení trávníku	m2	10 950,000	1,45	15 877,50	
VCP_D1	84	185803211	Uválcování trávníku	m2	10 950,000	0,79	8 650,50	
VCP_D1	85	1111127885	Travní osivo VV 17 - mezipásky	kg	273,750	201,00	55 023,75	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Objekt:

BC10 - Biocentrum BC10 (oblast C)

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

Zadavatel:

KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2023

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH**1 077 626,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	980 579,44	21,00%	205 921,68
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****1 283 548,10****REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba:

PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Objekt:

BC10 - Biocentrum BC10 (oblast C)

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

25. 11. 2023

Zadavatel:

KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín

Projektant:

Uchazeč:	Vyplň údaj	Zpracovatel:
Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem		1 077 626,42
HSV - Práce a dodávky HSV		970 153,44
04 - Výsadba stromů		329 500,94
05 - Výsadba keřů		317 296,81
06 - Založení trávníku		37 703,96
07 - Následná péče (1.rok)		96 142,06
08 - Následná péče (2.rok)		76 426,32
09 - Následná péče (3.rok)		83 590,05
998 - Přesun hmot		29 493,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		107 472,98
VRN4 - Inženýrská činnost		107 472,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Objekt:

BC10 - Biocentrum BC10 (oblast C)

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

25. 11. 2023

Zadavatel:

KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 077 626,42	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				970 153,44	
D	04		Výsadba stromů				329 500,94	
1	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	15 638,000	0,63	9 851,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403112					
P			Poznámka k položce:					
VV			Tato položka byla návrhována a realizována pouze v případě, že objednatel nezajistí provedení těchto prací v rámci nřadení stavby					
			20088-4450 "úprava plochy pro výsadby stromů i keřů					
					15 638,000			

2	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	15 638,000	0,35	5 473,30	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114 Poznámka k položce: Tato položka bude nárokována a realizována pouze v případě, že objednatel nezajišťí provedení těchto prací v rámci předání staveniště								
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	15 638,000	0,68	10 633,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151 Poznámka k položce: Tato položka bude nárokována a realizována pouze v případě, že objednatel nezajišťí provedení těchto prací v rámci předání staveniště								
4	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	87,000	134,50	11 701,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101115 VV 20 "populus nigra 20,000 VV 9 "populus alba 9,000 VV 20 "Juglans regia 20,000 VV 19 "quercus robur 19,000 VV 19 "tilia platyphyllos 19,000 VV Součet 87,000								
5	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	87,000	60,50	5 263,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114								
6	M	R-04.002	Quercus Robur, OK 10-12 cm, výška min. 2 m, průměr balu 40-50 cm, včetně dopravy materiálu	kus	19,000	2 915,00	55 385,00	
7	M	R-04.003	Tilia Platyphyllos, OK 10-12 cm, výška min. 2 m, průměr balu 40-50 cm, včetně dopravy materiálu	kus	19,000	2 170,00	41 230,00	
8	M	R-04.004	Juglans Regia, OK 10-12 cm, výška min. 2 m, průměr balu 40-50 cm, včetně dopravy materiálu	kus	20,000	3 050,00	61 000,00	
9	M	R-04.005	Populus Alba, OK 10-12 cm, výška min. 2 m, průměr balu 40-50 cm, včetně dopravy materiálu	kus	9,000	2 100,00	18 900,00	
10	M	R-04.006	Populus Nigra, OK 10-12 cm, výška min. 2 m, průměr balu 40-50 cm, včetně dopravy materiálu	kus	20,000	2 000,00	40 000,00	
11	K	R-04.010	Hnojení stromů tabletovým hnojivem, 5 ks ke každému stromu	kus	87,000	4,30	374,10	
12	M	R-04.011	Tabletové hnojivo, včetně dopravy materiálu	kg	3,480	109,50	381,06	
P Poznámka k položce: 4 ks (dvířka) ke každému stromu VV 87*0,04 'Přepočtené koeficientem množství 3,480								
13	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým stromům v rovině a svahu do 1:5	t	0,013	5 700,00	74,10	
P Poznámka k položce: na 120m ke každému stromu VV 87*0,120*0,001*1,2 0,013								
14	M	R-04.012	Půdní kondicionér (hydroabsorbent), včetně dopravy materiálu	kg	13,000	311,50	4 049,50	
VV 0,013*1000 'Přepočtené koeficientem množství 13,000								
15	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	87,000	14,30	1 244,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215412								
16	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	36,540	22,80	833,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184501141 Poznámka k položce: na 1 dvř 2 m mhně na 1 strom VV 87*(1,4*0,3) 36,540								
17	M	618940020	Rákosová rohož na obalení kmene, rákos ohradový neloupaný, včetně dopravy materiálu	m2	42,021	185,00	7 773,89	
VV 36,54*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 42,021								
18	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	87,000	84,50	7 351,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133								
19	M	605912550	Kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 6 cm, včetně dopravy materiálu	kus	261,000	91,00	23 751,00	
VV 87*3 'Přepočtené koeficientem množství 261,000								
20	M	R-04.013	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, včetně dopravy materiálu	kus	261,000	15,40	4 019,40	
P Poznámka k položce: 3 ks/strom								
21	K	184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům, včetně dopravy materiálu	kus	87,000	14,80	1 287,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111 Poznámka k položce: úvazek cca 2 m/strom								
22	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	69,600	38,10	2 651,76	CS ÚRS 2024 01

		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421 rozměrka k položce: plocha lamky u stromů cca 0,8 m² 87*0,8			69,600			
23	M	103911000	Mulčovací kůra volně ložená, včetně dopravy materiálu	m3	8,004	1 500,00	12 006,00		
		VV	69,6*0,115 'Přepočtené koeficientem množství		8,004				
24	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	87,000	18,60	1 618,20	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC P	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121 rozměrka k položce: komparativní (srovnávací) řez těsně po výsadbě včetně odstranění odumřelých a suchých částí						
25	K	185804312	Zalití stromů vodou	m3	5,220	359,50	1 876,59	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312 rozměrka k položce: cca 60 l/strom 87*0,06		5,220				
26	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu stromů na vzdálenost do 1 km	m3	5,220	98,50	514,17	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121						
27	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	26,100	9,80	255,78	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129 rozměrka k položce: odhadovaná rovinná vzdálenost - celkem do 6 km 5,22*5		26,100				
	D	05	Výsadba keřů				317 296,81		
28	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	527,000	1,10	579,70	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC VV VV VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111114 330 "keře skupiny A 197 "keře skupiny B Součet		330,000 197,000 527,000				
29	K	184102211	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m do jamky v rovině a svahu do 1:5 s prvním zalitím v objemu cca 10 l/keř	kus	527,000	8,60	4 532,20	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211						
30	M	R-05.003	Rhamnus Cathartica, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	108,000	135,50	14 634,00		
31	M	R-05.004	Euonymus Europaeus, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	108,000	128,00	13 824,00		
32	M	R-05.005	Sorbus Aucuparia, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	114,000	143,00	16 302,00		
33	M	R-05.006	Cornus Mas, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	65,000	166,50	10 822,50		
34	M	R-05.007	Crataegus Laevigata, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	65,000	128,00	8 320,00		
35	M	R-05.008	Ligustrum Vulgare, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	67,000	120,00	8 040,00		
36	K	R-05.010	Hnojení keřů tabletovým hnojivem	kus	527,000	4,30	2 266,10		
37	M	R-05.011	Tabletové hnojivo, včetně dopravy materiálu	kg	10,540	109,50	1 154,13		
		P VV	Poznámka k položce: 2 ke / 2x10 m ke každému keři 527*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		10,540				
38	K	185802114-R02	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým keřům v rovině a svahu do 1:5	t	0,016	5 700,00	91,20		
		P VV	Poznámka k položce: cca 30m ke každému keři 527*0,03*0,001		0,016				
39	M	251911550-R02	Půdní kondicionér (hydroabsorbent), včetně dopravy materiálu	kg	16,000	311,50	4 984,00		
		VV	0,016*1000 'Přepočtené koeficientem množství		16,000				
40	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	210,800	62,00	13 069,60	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC P VV	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421 rozměrka k položce: plocha lamky u keřů cca 0,4 m² 527*0,4		210,800				
41	M	103911000	Mulčovací kůra volně ložená, včetně dopravy materiálu	m3	24,242	1 500,00	36 363,00		
		VV	210,8*0,115 'Přepočtené koeficientem množství		24,242				
42	K	R-05.338951111	Osazování signalizačních kolíků výšky 1,5m, 30x30 mm	kus	527,000	58,50	30 829,50		

MNP_D1

43	K	R-05.185804311	Zalití keřů vodou	m3	10,540	359,50	3 789,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.185804311					
P			rozměrná k položce:					
VV			cca 20 litrů					
			527*0,02		10,540			
44	K	R-05.185851121	Dovoz vody pro zálivku keřů na vzdálenost do 1 km	m3	10,540	98,50	1 038,19	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.185851121					
45	K	R01-185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	52,700	9,80	516,46	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R01-185851129					
P			rozměrná k položce:					
VV			odhadovaná dovozní vzdálenost - celkem do 6 km					
			10,54*5		52,700			
95	K	R-05.348951256	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m, oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	m	1 284,000	110,00	141 240,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.348951256					
P			rozměrná k položce:					
VV			včetně dovozu kůlů výšky 2,5 m (dub, nebo akát) a lesnického utěrkového plátna výšky 160 cm					
VV			45*(2*2+2*10) "45 skupin keřů o rozměrech 2x10 m		1 080,000			
VV			5*(2*2+2*6) "5 skupin keřů o rozměrech 2x6 m		80,000			
VV			8*(2*2+2*8) "8 skupin keřů o rozměrech 2x8 m		160,000			
VV			Součet		1 320,000			
					-36,000			
47	K	184801131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	527,000	9,30	4 901,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801131					
P			rozměrná k položce:					
			eliminování fauny lesní na území					
D 06			Založení trávníku		37 703,96			
48	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	4 450,000	0,63	2 803,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403112					
VV			3842 "větší plocha		3 842,000			
VV			608 "menší plocha		608,000			
VV			Součet		4 450,000			
49	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 450,000	0,35	1 557,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114					
50	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 450,000	0,68	3 026,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151					
51	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	4 450,000	0,94	4 183,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184813511					
52	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	4 450,000	1,60	7 120,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403153					
53	K	181451121	Založení lučního trávníku výsevem pl přes 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	4 450,000	1,45	6 452,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181451121					
54	M	00572472	Osivo směs travní (Bělokarpatská směs)	kg	9,790	924,00	9 045,96	
P			rozměrná k položce:					
VV			cca 0,2 kg/100 m2					
			(4450/100)*0,22		9,790			
55	K	185803211	Uválcování trávníku v rovině a svahu do 1:5	m2	4 450,000	0,79	3 515,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185803211					
D 07			Následná péče (1.rok)		96 142,06			
56	K	184851413.001	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	708,000	8,90	6 301,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851413.001					
P			rozměrná k položce:					
			2x první rok					
VV			108*2 "euonymus europaeus		216,000			
VV			114*2 "sorbus aucuparia		228,000			
VV			67*2 "ligustrum vulgare		134,000			
VV			65*2 "cornus mas		130,000			

VV		Součet		708,000			
57	K	184851423.001	Zpětný řez trnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	346,000	12,00	4 152,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851423.001					
P		Poznámka k položce:					
VV		108*2 "rhamnus cathartica				216,000	
VV		65*2 "crataegus laevigata				130,000	
VV		Součet		346,000			
58	K	R-07.002	Kontrola kotvení stromů a jeho případná oprava (včetně materiálu)	kus	87,000	14,60	1 270,20
P		Poznámka k položce:					
VV		1x 1 m, 1x 2 m, 1x 3 m					
59	K	R-07.003	Kontrola zdravotního stavu stromů i keřů, úprava závlahové mísy, odplevelení a doplnění mulče (včetně materiálu)	kus	1 228,000	8,90	10 929,20
P		Poznámka k položce:					
VV		2*87 "stromy				174,000	
VV		2*527 "keře				1 054,000	
VV		Součet		1 228,000			
60	K	R-07.011	Kontrola oplocenek, oprava pletiva, kůlů (včetně materiálu)	m	2 640,000	2,45	6 468,00
P		Poznámka k položce:					
VV		1320*2				2 640,000	
61	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	40 176,000	0,62	24 909,12 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331					
P		Poznámka k položce:					
VV		(15638+4450)*2				40 176,000	
62	K	185811221	Vyhrabání trávníku souvislé pl přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8 900,000	0,60	5 340,00 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185811221					
P		Poznámka k položce:					
VV		2*4450 "1x na jaře, 1x na podzim				8 900,000	
63	K	R-07.008	Zalití rostlin vodou	m3	119,120	224,00	26 682,88 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-07.008					
P		Poznámka k položce:					
VV		8*0,05*87 "stromy				34,800	
VV		8*0,02*527 "keře				84,320	
VV		Součet		119,120			
64	K	R-07.009	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1 km	m3	119,120	42,20	5 026,86 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-07.009					
65	K	R-07.010	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	595,600	8,50	5 062,60 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-07.010					
P		Poznámka k položce:					
VV		119,12*5				595,600	
D 08		Následná péče (2.rok)				76 426,32	
66	K	R-08.002	Kontrola kotvení stromů a jeho případná oprava (včetně materiálu)	kus	87,000	14,60	1 270,20
P		Poznámka k položce:					
VV		87				87,000	
67	K	R-08.003	Kontrola zdravotního stavu stromů i keřů, úprava závlahové mísy, odplevelení a doplnění mulče (včetně materiálu)	kus	1 228,000	8,90	10 929,20
P		Poznámka k položce:					
VV		2*87 "stromy				174,000	
VV		2*527 "keře				1 054,000	
VV		Součet		1 228,000			
68	K	R-08.004	Kontrola oplocenek, oprava pletiva, kůlů (včetně materiálu)	m	2 640,000	2,40	6 336,00
P		Poznámka k položce:					
VV		1320*2				2 640,000	
69	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	40 176,000	0,62	24 909,12 CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331					
P		Poznámka k položce:					
VV		(15638+4450)*2					

Strana 18 z

	P	Poznámka k položce: nřezání a nřezání hmotnosti dřeva cca 500 kg/m ³					2,175		
	VV	4,35*0,5 "ošetřované stromy					2,610		
	VV	(0,02*261)*0,5 "kotvící kůly odstraněné ke konci třetího roku					0,369		
	VV	(0,0014*527)*0,5 "signalizační kolíky					5,154		
	VV	Součet							
85	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	40 176,000	0,62	24 909,12	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331						
	P	Poznámka k položce: Výřez trávníku křídla vzhledem k jednodušším údržbářským pracím					40 176,000		
	VV	(15638+4450)*2							
86	K	185811221.002	Vyhrabání trávníku souvislé pl přes 1000 do 10000 m2 v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	8 900,000	0,60	5 340,00	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185811221.002						
	P	Poznámka k položce: výřez se stěží nově nřezat s nově uvrstvením Rákosnatelnou emálem					8 900,000		
	VV	2*4450 "1x na jaře, 1x na podzim							
87	K	R-09.008	Zalití rostlin vodou	m3	89,340	185,50	16 572,57	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.008						
	P	Poznámka k položce: cca 50 litrů Rv háham 1 mlky Rv háham 2 mlky Rv háham 3 mlky					26,100		
	VV	6*0,05*87 "stromy					63,240		
	VV	6*0,02*527 "keře					89,340		
	VV	Součet							
88	K	R-09.009	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1 km	m3	89,340	29,50	2 635,53	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.009						
89	K	R-09.010	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	446,700	8,50	3 796,95	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.010						
	P	Poznámka k položce: nřezání a nřezání vzdálenost do 1 km					446,700		
	VV	89,34*5							
	D	998	Přesun hmot				29 493,30		
90	K	998231311.001	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	30,563	965,00	29 493,30	CS ÚRS 2024 01	
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998231311.001						
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				107 472,98		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				107 472,98		
91	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	5 116,00	5 116,00		
92	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1 540,00	1 540,00		
93	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	770,00	770,00		
94	K	091504000	Náklady související s publikační činností	...	1,000	3 000,00	3 000,00		
	P	Poznámka k položce: 1ks propagační tabule NPO							
VCP_D1	95	R5745856	Branka do oplocenek	ks	8,000	656,18	5 249,44		
VCP_D1	96	184813511	Chemické odplevelení	m2	11 188,000	0,94	10 516,72		
VCP_D1	97	181451121	Založení trávníku	m2	11 188,000	1,45	16 222,60		
VCP_D1	98	185803211	Uválcování trávníku	m2	11 188,000	0,79	8 838,52		
VCP_D1	99	1111127885	Travní osivo VV 17 - mezipásy	kg	279,700	201,00	56 219,70		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Objekt:

BK17b - Biokoridor BK17b (oblast D)

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2023

Zadavatel:

KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

350 675,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	326 143,77	21,00%	68 490,19
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

419 166,03

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Objekt:

BK17b - Biokoridor BK17b (oblast D)

Místo: Veselí nad Moravou
Zadavatel: KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 11. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	350 675,84
HSV - Práce a dodávky HSV	315 717,77
04 - Výsadba stromů	155 833,82
05 - Výsadba keřů	91 610,40
07 - Následná péče (1.rok)	21 985,28
08 - Následná péče (2.rok)	16 964,52
09 - Následná péče (3.rok)	20 153,35
998 - Přesun hmot	9 170,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	34 958,07
VRN4 - Inženýrská činnost	34 958,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí
Objekt: **BK17b - Biokoridor BK17b (oblast D)**

Místo: Veselí nad Moravou
Zadavatel: KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 25. 11. 2023
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							350 675,84	

D HSV

Práce a dodávky HSV

315 717,77

D 04

Výsadba stromů

155 833,82

1	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	2 670,000	0,63	1 682,10	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403112 Poznamka k položce: Tato položka bude námkována a realizována pouze v případě že objednatel nezajišť provedení těchto prací v rámci 178*15 "úprava plochy pro výsadby stromů i keřů					
P			2 670,000					
2	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 670,000	0,35	934,50	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114 Poznamka k položce: Tato položka bude námkována a realizována pouze v případě že objednatel nezajišť provedení těchto prací v rámci					
P								
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	2 670,000	0,68	1 815,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151 Poznamka k položce: Tato položka bude námkována a realizována pouze v případě že objednatel nezajišť provedení těchto prací v rámci					
P								
4	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	38,000	134,50	5 111,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101115					
VV			21 "juglans regia		21,000			
VV			17 "quercus robur		17,000			
VV			Součet		38,000			
5	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	38,000	60,50	2 299,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114					
6	M	R-04.002	Quercus Robur, OK 10-12 cm, výška min. 2 m, průměr balu 40-50 cm, včetně dopravy materiálu	kus	17,000	2 915,00	49 555,00	
7	M	R-04.004	Juglans Regia, OK 10-12 cm, výška min. 2 m, průměr balu 40-50 cm, včetně dopravy materiálu	kus	21,000	3 050,00	64 050,00	
8	K	R-04.010	Hnojení stromů tabletovým hnojivem, 5 ks ke každému stromu	kus	38,000	4,30	163,40	
9	M	R-04.011	Tabletové hnojivo, včetně dopravy materiálu	kg	1,520	109,50	166,44	
P			Poznamka k položce: A ke (dvěti) ke každému stromu					
VV			38*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		1,520			
10	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým stromům v rovině a svahu do 1:5	t	0,005	5 700,00	28,50	
P			Poznamka k položce: cca 120m ke každému stromu					
VV			38*0,120*0,001*1,2		0,005			
11	M	R-04.012	Půdní kondicionér (hydroabsorbent), včetně dopravy materiálu	kg	5,000	311,50	1 557,50	
VV			0,005*1000 'Přepočtené koeficientem množství		5,000			
12	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	38,000	14,30	543,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215412					
13	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	15,960	22,80	363,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184501141 Poznamka k položce: cca 1 dví 3 m rohože na 1 strom					
P								
VV			38*(1,4*0,3)		15,960			
14	M	618940020	Rákosová rohož na obalení kmene, rákos ohradový neloupaný, včetně dopravy materiálu	m2	18,354	185,00	3 395,49	
VV			15,96*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		18,354			
15	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	38,000	84,50	3 211,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133					
16	M	605912550	Kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 6 cm, včetně dopravy materiálu	kus	114,000	91,00	10 374,00	
VV			38*3 'Přepočtené koeficientem množství		114,000			
17	M	R-04.013	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, včetně dopravy materiálu	kus	114,000	15,40	1 755,60	

P		Poznámka k poloze: 3 ks/strom							
18	K	184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům, včetně dopravy materiálu	kus	38,000	14,80	562,40	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111							
P		Poznámka k poloze: úvazek cca 2 m/strom							
19	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	30,400	38,10	1 158,24	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421							
P		Poznámka k poloze: plocha jamky u stromů cca 0,8 m²							
VV		38°0,8			30,400				
20	M	103911000	Mulčovací kůra volně ložená, včetně dopravy materiálu	m3	3,496	1 500,00	5 244,00		
VV		30,4*0,115 'Přepočtené koeficientem množství			3,496				
21	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	38,000	18,60	706,80	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121							
P		Poznámka k poloze: kompozitní (spunávací) bez těsně na výsadbě včetně odstraňování odumřelých a suchých částí							
22	K	185804312	Zalití stromů vodou	m3	2,280	359,50	819,66	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312							
P		Poznámka k poloze: cca 60 l/strom							
VV		38°0,06			2,280				
23	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu stromů na vzdálenost do 1 km	m3	2,280	98,50	224,58	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121							
24	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivu rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	11,400	9,80	111,72	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129							
P		Poznámka k poloze: odhadovaná dovozní vzdálenost - celkem do 6 km							
VV		2,28*5			11,400				
D 05		Výsadba keřů					91 610,40		
25	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	120,000	1,10	132,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111114							
VV		60 "keře skupiny A			60,000				
VV		60 "keře skupiny B			60,000				
VV		Součet			120,000				
26	K	184102211	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m do jamky v rovině a svahu do 1:5 s prvním zalitím v objemu cca 10 l/keř	kus	120,000	8,60	1 032,00	CS ÚRS 2024 01	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102211							
27	M	R-05.003	Rhamnus Cathartica, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	20,000	135,50	2 710,00		
28	M	R-05.004	Euonymus Europaeus, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	20,000	128,00	2 560,00		
29	M	R-05.005	Sorbus Aucuparia, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	20,000	143,00	2 860,00		
30	M	R-05.006	Cornus Mas, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	20,000	166,50	3 330,00		
31	M	R-05.007	Crataegus Laevigata, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	20,000	128,00	2 560,00		
32	M	R-05.008	Ligustrum Vulgare, výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	20,000	120,00	2 400,00		
33	K	R-05.010	Hnojení keřů tabletovým hnojivem	kus	120,000	4,30	516,00		
34	M	R-05.011	Tabletové hnojivo, včetně dopravy materiálu	kg	2,400	109,50	262,80		
P		Poznámka k poloze: 2 ks (2x100 ml) ke každému keři							
VV		120°0,02 'Přepočtené koeficientem množství			2,400				
35	K	185802114-R02	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým keřům v rovině a svahu do 1:5	t	0,004	5 700,00	22,80		
P		Poznámka k poloze: cca 300 kg každému keři							
VV		120°0,03°0,001			0,004				

36	M	251911550-R02	Půdní kondicionér (hydroabsorbent), včetně dopravy materiálu	kg	4,000	311,50	1 246,00	
VV		0,004*1000 'Přepočtené koeficientem množství			4,000			
37	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	48,000	62,00	2 976,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421						
P		Poznámka k položce:						
VV		návrh ianku u keřů rra 0 4 m?						
VV		120*0,4			48,000			
38	M	103911000	Mulčovací kůra volně ložená, včetně dopravy materiálu	m3	5,520	1 500,00	8 280,00	
VV		48*0,115 'Přepočtené koeficientem množství			5,520			
39	K	R-05.338951111	Osazování signalizačních kolíků výšky 1,5m, 30x30 mm	kus	120,000	58,50	7 020,00	
40	K	R-05.185804311	Zalití keřů vodou	m3	2,400	359,50	862,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.185804311						
P		Poznámka k položce:						
VV		rra 00 1/ka?						
VV		120*0,02			2,400			
41	K	R-05.185851121	Dovoz vody pro závlivku keřů na vzdálenost do 1 km	m3	2,400	98,50	236,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.185851121						
42	K	R01-185851129	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	12,000	9,80	117,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R01-185851129						
P		Poznámka k položce:						
VV		náhodovaná dorazová vzdálenost - celkem do 6 km						
VV		2,4*5			12,000			
81	K	R-05.348951256	Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osově vzdálenosti 3 m, oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	m	467,000	110,00	51 370,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.348951256						
P		Poznámka k položce:						
VV		včetně dřevěku kůlů výšku 2 5 m (dřev. nebo akát) a lesnického uzlíkového pletiva výšku 160 cm						
VV		24*(2*2+2*8) "24 skupin keřů o rozměrech 2x8 m			480,000			
						-13,000		
44	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	kus	120,000	9,30	1 116,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801131						
P		Poznámka k položce:						
		smrčování řez těsně na výsadbu						
D 07		Následná péče (1.rok)						21 985,28
45	K	184851413.003	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	160,000	8,90	1 424,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851413.003						
P		Poznámka k položce:						
VV		2v první rok						
VV		20*2 "euonymus europaeus			40,000			
VV		20*2 "sorbus aucuparia			40,000			
VV		20*2 "cornus mas			40,000			
VV		20*2 "ligustrum vulgare			40,000			
VV		Součet			160,000			
46	K	184851423.003	Zpětný řez trnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	80,000	12,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851423.003						
P		Poznámka k položce:						
VV		2v první rok						
VV		20*2 "rhamnus cathartica			40,000			
VV		20*2 "crataegus laevigata			40,000			
VV		Součet			80,000			
47	K	R-07.002	Kontrola kotvení stromů a jeho případná oprava (včetně materiálu)	kus	38,000	14,60	554,80	
P		Poznámka k položce:						
		1x 1 rok 1x 2 rok 1x 3 rok						
48	K	R-07.003	Kontrola zdravotního stavu stromů i keřů, úprava závlahové mísy, odplevelení a doplnění mulče (včetně materiálu)	kus	316,000	8,90	2 812,40	
P		Poznámka k položce:						
		2v roční						

	VV	2*38 "stromy			76,000			
	VV	2*120 "keře			240,000			
	VV	Součet			316,000			
49	K	R-09.011	Kontrola oplocenek, oprava pletiva, kůlů (včetně materiálu)	m	960,000	2,40	2 304,00	
	P	Poznámka k položce: zv mřížá						
	VV	480*2			960,000			
50	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	5 340,000	0,62	3 310,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331						
	P	Poznámka k položce: zv mřížá travinu hrdou shraňnu k jednotlivým úsečkám jako mulč						
	VV	2670*2			5 340,000			
51	K	R-07.008	Zalití rostlin vodou	m3	34,400	224,00	7 705,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-07.008						
	P	Poznámka k položce: cca 50 l/etrm: Rv háhem 1 mku: Rv háhem 2 mku: Rv háhem 3 mku:						
	VV	8*0,05*38 "stromy			15,200			
	VV	8*0,02*120 "keře			19,200			
	VV	Součet			34,400			
52	K	R-07.009	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1 km	m3	34,400	42,20	1 451,68	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-07.009						
53	K	R-07.010	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	172,000	8,50	1 462,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-07.010						
	P	Poznámka k položce: náhradní - doprava vzdálenost do 6 km						
	VV	34,4*5			172,000			
D 08		Následná péče (2.rok)					16 964,52	
54	K	R-08.002	Kontrola kotvení stromů a jeho případná oprava (včetně materiálu)	kus	38,000	14,60	554,80	
	P	Poznámka k položce: 1x 1 msk 1x 2 msk 1x 3 msk						
55	K	R-08.003	Kontrola zdravotního stavu stromů i keřů, úprava závlahové mísy, odplevelení a doplnění mulče (včetně materiálu)	kus	316,000	8,90	2 812,40	
	P	Poznámka k položce: zv mřížá						
	VV	2*38 "stromy			76,000			
	VV	2*120 "keře			240,000			
	VV	Součet			316,000			
56	K	R-09.011	Kontrola oplocenek, oprava pletiva, kůlů (včetně materiálu)	m	960,000	2,40	2 304,00	
	P	Poznámka k položce: zv mřížá						
	VV	480*2			960,000			
57	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	5 340,000	0,62	3 310,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331						
	P	Poznámka k položce: zv mřížá travinu hrdou shraňnu k jednotlivým úsečkám jako mulč						
	VV	2670*2			5 340,000			
58	K	R-08.008	Zalití rostlin vodou	m3	25,800	230,00	5 934,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-08.008						
	P	Poznámka k položce: cca 50 l/etrm: Rv háhem 1 mku: Rv háhem 2 mku: Rv háhem 3 mku:						
	VV	6*0,05*38 "stromy			11,400			
	VV	6*0,02*120 "keře			14,400			
	VV	Součet			25,800			
59	K	R-08.009	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1 km	m3	25,800	36,90	952,02	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-08.009						
60	K	R-08.010	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	129,000	8,50	1 096,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-08.010						

[illegible]

	P		Poznámka k položce:						
	VV		cca 60 l/strmm - Rv háhem 1 mku; Rv háhem 2 mku; Rv háhem 3 mku;					11,400	
	VV		6*0,05*38 "stromy					14,400	
	VV		6*0,02*120 "keře					25,800	
			Součet						
74	K	R-09.009	Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1 km	m3	25,800	29,50	761,10	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.009						
75	K	R-09.010	Příplatek k dovozu vody pro závlivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	129,000	8,50	1 096,50	CS ÚRS 2024 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.010						
	P		Poznámka k položce:						
	VV		náhrada - dovoz vody za vzdálenost do 6 km			129,000			
	D	998	Přesun hmot				9 170,40		
76	K	998231311.003	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	9,503	965,00	9 170,40		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				34 958,07		
	D	VRN4	Inženýrská činnost				34 958,07		
77	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	5 116,00	5 116,00		
78	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1 540,00	1 540,00		
79	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	770,00	770,00		
80	K	091504000	Náklady související s publikační činností	...	1,000	3 000,00	3 000,00		
	P		Poznámka k položce:						
			1ks propagační tabule NPO						
VCP_D1	81	R5745856	Branka do oplocenek	ks	4,000	656,18	2 624,72		
VCP_D1	82	184813511	Chemické odplevelení	m2	2 670,000	0,94	2 509,80		
VCP_D1	83	181451121	Založení trávníku	m2	2 670,000	1,45	3 871,50		
VCP_D1	84	185803211	Uválcování trávníku	m2	2 670,000	0,79	2 109,30		
VCP_D1	85	1111127885	Travní osivo VV 17 - mezipásky	kg	66,750	201,00	13 416,75		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Objekt:

BK16d - Biokoridor BK16d (oblasti E, F)

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2023

Zadavatel:

KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín

IČ:

01312774

DIČ:

CZ01312774

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 160 318,03

DPH základní

Základ daně

1 079 450,43

Sazba daně

21,00%

Výše daně

226 684,59

snížená

0,00

12,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

1 387 002,62

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Objekt:

BK16d - Biokoridor BK16d (oblasti E, F)

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

25. 11. 2023

Zadavatel:

KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín

Projektant:

Uchazeč:

Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 160 318,03

HSV - Práce a dodávky HSV

1 069 024,43

04 - Výsadba stromů

562 695,48

05 - Výsadba keřů

283 655,27

07 - Následná péče (1.rok)

70 448,77

08 - Následná péče (2.rok)

55 319,19

09 - Následná péče (3.rok)

66 952,12

998 - Přesun hmot

29 953,60

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

91 293,60

VRN4 - Inženýrská činnost

91 293,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

PD – Výsadby BK16d, BK17a, BK17b a BC10 v k.ú. Veselí-Předměstí

Objekt:

BK16d - Biokoridor BK16d (oblasti E, F)

Místo:

Veselí nad Moravou

Datum:

25. 11. 2023

Zadavatel: KPÚ pro JMK, pobočka Hodonín
Uchazeč: Vyplň údaj

Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							1 160 318,03	
D HSX Práce a dodávky HSX							1 069 024,43	
D 04 Výsadba stromů							562 695,48	
1	K	183403112	Obdělání půdy oráním na hl přes 0,1 do 0,2 m v rovině a svahu do 1:5	m2	9 536,000	0,63	6 007,68	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403112 P Roznamka k poloze: VV Tato položka bude nárokována a realizována pouze v případě, že objednatel nezajišťí provedení 880*8+(5*5)*24+80*7+35*8+85*8+47*8 "úprava plochy pro výsadby stromů i keřů" 9 536,000								
2	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	9 536,000	0,35	3 337,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403114 P Roznamka k poloze: VV Tato položka bude nárokována a realizována pouze v případě, že objednatel nezajišťí provedení								
3	K	183403151	Obdělání půdy smykováním v rovině a svahu do 1:5	m2	9 536,000	0,68	6 484,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183403151 P Roznamka k poloze: VV Tato položka bude nárokována a realizována pouze v případě, že objednatel nezajišťí provedení								
4	K	183101115	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	138,000	134,50	18 561,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183101115 VV 88 "quercus robur" 88,000 VV 50 "juglans regia" 50,000 VV Součet 138,000								
5	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,4 do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	138,000	60,50	8 349,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184102114								
6	M	R-04.002	Quercus Robur, OK 10-12 cm, výška min. 2 m, průměr balu 40-50 cm, včetně dopravy materiálu	kus	88,000	2 915,00	256 520,00	
7	M	R-04.004	Juglans Regia, OK 10-12 cm, výška min. 2 m, průměr balu 40-50 cm, včetně dopravy materiálu	kus	50,000	3 050,00	152 500,00	
8	K	R-04.010	Hnojení stromů tabletovým hnojivem, 5 ks ke každému stromu	kus	138,000	4,30	593,40	
9	M	R-04.011	Tabletové hnojivo, včetně dopravy materiálu	kg	5,520	109,50	604,44	
P Poznámka k položce: 4 ks (dvířka) ke každému stromu VV 138*0,04 'Přepočtené koeficientem množství' 5,520								
10	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým stromům v rovině a svahu do 1:5	t	0,020	5 700,00	114,00	
P Poznámka k položce: cca 120g ke každému stromu VV 138*0,120*0,001*1,2 0,020								
11	M	R-04.012	Půdní kondicionér (hydroabsorbent), včetně dopravy materiálu	kg	20,000	311,50	6 230,00	
VV 0,02*1000 'Přepočtené koeficientem množství' 20,000								
12	K	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	138,000	14,30	1 973,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215412								

13	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	57,960	22,80	1 321,49	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184501141					
P			Poznámka k položce:					
VV			cca 1 dvů 3 m rohože na 1 strom 138*(1,4*0,3)					
					57,960			
14	M	618940020	Rákosová rohož na obalení kmene, rákos ohradový neloupaný, včetně dopravy materiálu	m2	66,654	185,00	12 330,99	
VV			57,96*1,15 *Přepočtené koeficientem množství					
					66,654			
15	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	138,000	84,50	11 661,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215133					
16	M	605912550	Kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný délka 250 cm průměr 6 cm, včetně dopravy materiálu	kus	414,000	91,00	37 674,00	
VV			138*3 *Přepočtené koeficientem množství					
					414,000			
17	M	R-04.013	Příčné spojky ke kotvicím kůlům, včetně dopravy materiálu	kus	414,000	15,40	6 375,60	
P			Poznámka k položce:					
			3 ks/strom					
18	K	184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům, včetně dopravy materiálu	kus	138,000	14,80	2 042,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911111					
P			Poznámka k položce:					
			úvazek cca 2 m/strom					
19	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	110,400	38,10	4 206,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421					
P			Poznámka k položce:					
VV			plocha jamky u stromů cca 0,8 m2 138*0,8					
					110,400			
20	M	103911000	Mulčovací kůra volně ložená, včetně dopravy materiálu	m3	12,696	1 500,00	19 044,00	
VV			110,4*0,115 *Přepočtené koeficientem množství					
					12,696			
21	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	138,000	18,60	2 566,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801121					
P			Poznámka k položce:					
			komparativní (srovnávací) řez těsně po výsadbě včetně odstranění odumřelých a suchých částí					
22	K	185804312	Zalití stromů vodou	m3	8,280	359,50	2 976,66	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185804312					
P			Poznámka k položce:					
VV			cca 60 l/strom 138*0,06					
					8,280			
23	K	185851121	Dovoz vody pro závluku stromů na vzdálenost do 1 km	m3	8,280	98,50	815,58	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851121					
24	K	185851129	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	41,400	9,80	405,72	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/185851129					
P			Poznámka k položce:					
VV			odhadovaná doprava vzdálenost - celkem do 6 km 8,28*5					
					41,400			
D 05 Výsadba keřů							283 655,27	
25	K	183111114	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,01 do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	339,000	1,10	372,90	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/183111114					
VV			174 "keře skupiny A					
			165 "keře skupiny B					
VV			Součet					
					339,000			
26	K	184102211	Výsadba keře bez balu výšky do 1 m do jamky v rovině a svahu do 1:5 s prvním zalitím v objemu cca 10 l/keř	kus	339,000	8,60	2 915,40	CS ÚRS 2024 01

27	M	R-05.003	<i>Rhamnus Cathartica</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	60,000	135,50	8 130,00	
28	M	R-05.004	<i>Euonymus Europaeus</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	60,000	128,00	7 680,00	
29	M	R-05.005	<i>Sorbus Aucuparia</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	54,000	143,00	7 722,00	
30	M	R-05.006	<i>Cornus Mas</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	54,000	166,50	8 991,00	
31	M	R-05.007	<i>Crataegus Laevigata</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	54,000	128,00	6 912,00	
32	M	R-05.008	<i>Ligustrum Vulgare</i> , výška keře 40-60 cm, objem KO min. 5 l, včetně dopravy materiálu	kus	57,000	120,00	6 840,00	
33	K	R-05.010	Hnojení keřů tabletovým hnojivem	kus	339,000	4,30	1 457,70	
34	M	R-05.011	Tabletové hnojivo, včetně dopravy materiálu	kg	6,780	109,50	742,41	

P

Poznámka k položce:

VV

? ke (2x10 m) ke každému keři

339*0,02 'Přepočtené koeficientem množství

6,780

35	K	185802114-R02	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým keřům v rovině a svahu do 1:5	t	0,010	5 700,00	57,00	
----	---	---------------	--	---	-------	----------	-------	--

P

Poznámka k položce:

VV

cca 200 ke každému keři

339*0,03*0,001

0,010

36	M	251911550-R02	Půdní kondicionér (hydroabsorbent), včetně dopravy materiálu	kg	10,000	311,50	3 115,00	
----	---	---------------	--	----	--------	--------	----------	--

VV

0,01*1000 'Přepočtené koeficientem množství

10,000

37	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	135,600	62,00	8 407,20	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184911421

P

Poznámka k položce:

VV

náhrada jamky u keřů cca 0,4 m2

339*0,4

135,600

38	M	103911000	Mulčovací kůra volně ložená, včetně dopravy materiálu	m3	15,594	1 500,00	23 391,00	
----	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	--

VV

135,6*0,115 'Přepočtené koeficientem množství

15,594

39	K	R-05.338951111	Osazování signalizačních kolíků výšky 1,5m, 30x30 mm	kus	339,000	58,50	19 831,50	
----	---	----------------	--	-----	---------	-------	-----------	--

40	K	R-05.185804311	Zalití keřů vodou	m3	6,780	359,50	2 437,41	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------------	-------------------	----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.185804311

P

Poznámka k položce:

VV

cca 20 l/keř

339*0,02

6,780

41	K	R-05.185851121	Dovoz vody pro zálivku keřů na vzdálenost do 1 km	m3	6,780	98,50	667,83	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------------	---	----	-------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.185851121

42	K	R01-185851129	Příplatek k dovozu vody pro zálivku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	33,900	9,80	332,22	CS ÚRS 2024 01
----	---	---------------	--	----	--------	------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R01-185851129

P

Poznámka k položce:

VV

odhadovaná dopravní vzdálenost - celkem do 6 km

6,78*5

33,900

43	K	R-05.348951256	Osazení oplocení lesnických kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m, oplocení výšky přes 1,5 m s drátěným pletivem	m	1 550,000	110,00	170 500,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	----------------	--	---	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-05.348951256

P

Poznámka k položce:

VV

včetně dodávky kůlů výšky 2,5 m (dub nebo akát) a lesnického uzlíkového pletiva výšky 160 cm

113*(2*2+2*5) "113 skupin keřů o rozměrech 2x5 m

1 582,000

MNP_D1

-32,000

44	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	kus	339,000	9,30	3 152,70	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	---------	------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184801131

P

Poznámka k položce:

smrňování řez těsně na výsadbu

D 07

Následná péče (1.rok)

70 448,77

45	K	184851413.004	Zpětný řez netrnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	450,000	8,90	4 005,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851413.004					
P			Poznámka k položce:					
VV			60*2 "euonymus europaeus					
					120,000			
VV					54*2 "sorbus aucuparia	108,000		
VV					57*2 "ligustrum vulgare	114,000		
VV					54*2 "cornus mas	108,000		
VV					Součet	450,000		
46	K	184851423.004	Zpětný řez trnitých keřů po výsadbě v přes 1 m	kus	228,000	12,00	2 736,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184851423.004					
P			Poznámka k položce:					
VV			60*2 "rhamnus cathartica					
					120,000			
VV					54*2 "crataegus laevigata	108,000		
VV					Součet	228,000		
47	K	R-07.002	Kontrola kotvení stromů a jeho případná oprava (včetně materiálu)	kus	138,000	14,60	2 014,80	
P			Poznámka k položce:					
			1x 1 rok 1x 2 rok 1x 3 rok					
48	K	R-07.003	Kontrola zdravotního stavu stromů i keřů, úprava závlahové mísy, odplevelení a doplnění mulče (včetně materiálu)	kus	954,000	8,90	8 490,60	
P			Poznámka k položce:					
VV			2*138 "stromy					
					276,000			
VV					2*339 "keře	678,000		
VV					Součet	954,000		
49	K	R-09.011	Kontrola oplocenek, oprava pletiva, kůlů (včetně materiálu)	m	3 164,000	2,40	7 593,60	
P			Poznámka k položce:					
VV			1582*2					
					3 164,000			
50	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	19 072,000	0,62	11 824,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331					
P			Poznámka k položce:					
VV			9536*2					
					19 072,000			
51	K	R-07.008	Zalití rostlin vodou	m3	109,440	224,00	24 514,56	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-07.008					
P			Poznámka k položce:					
VV			8*0,05*138 "stromy					
					55,200			
VV					8*0,02*339 "keře	54,240		
VV					Součet	109,440		
52	K	R-07.009	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1 km	m3	109,440	42,20	4 618,37	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-07.009					
53	K	R-07.010	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	547,200	8,50	4 651,20	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-07.010					
P			Poznámka k položce:					
VV			109,44*5					
					547,200			

D 08

Následná péče (2.rok)

55 319,19

54	K	R-08.002	Kontrola kotvení stromů a jeho případná oprava (včetně materiálu)	kus	138,000	14,60	2 014,80	
P			Poznámka k položce: 1x 1 mlk 1x 2 mlk 1x 3 mlk					
VV			138	138,000				
55	K	R-08.003	Kontrola zdravotního stavu stromů i keřů, úprava závlahové mísy, odplevelení a doplnění mulče (včetně materiálu)	kus	954,000	8,90	8 490,60	
P			Poznámka k položce: 2x roční					
VV			2*138 "stromy	276,000				
VV			2*339 "keře	678,000				
VV			Součet	954,000				
56	K	R-09.011	Kontrola oplocenek, oprava pletiva, kůlů (včetně materiálu)	m	3 164,000	2,40	7 593,60	
P			Poznámka k položce: 2x roční					
VV			1582*2	3 164,000				
57	K	111151331	Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	19 072,000	0,62	11 824,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331					
P			Poznámka k položce: 2x roční trávník budoucí shrabávaný k jednotlivým výsadbám jako mulč					
VV			9536*2	19 072,000				
58	K	R-08.008	Zalití rostlin vodou	m3	82,080	230,00	18 878,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-08.008					
P			Poznámka k položce: cca 50 l/strom: 8x hájem 1 mlk 8x hájem 2 mlk 8x hájem 3 mlk					
VV			6*0,05*138 "stromy	41,400				
VV			6*0,02*339 "keře	40,680				
VV			Součet	82,080				
59	K	R-08.009	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1 km	m3	82,080	36,90	3 028,75	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-08.009					
60	K	R-08.010	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	410,400	8,50	3 488,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-08.010					
P			Poznámka k položce: náhradníklad - doprava vzdálenost do 6 km					
VV			82,08*5	410,400				
D 09			Následná péče (3.rok)	66 952,12				
61	K	184215173.004	Odstranění ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	138,000	18,60	2 566,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184215173.004					
P			Poznámka k položce: kůly se odstraní ke konci třetího roku po výsadbě					
62	K	R-09.184215152	Odstranění signalizačního kolíku, délky přes 1 do 2 m	kus	339,000	5,30	1 796,70	
63	K	184501181.004	Odstranění obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	57,960	13,00	753,48	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/184501181.004					
P			Poznámka k položce: obalu se odstraní ke konci třetího roku po výsadbě					
VV			138*(1,4*0,3)	57,960				
64	K	R-09.001	Výchovný řez stromů výšky do 4 m, včetně rozřezání větví a složení na hromady do 20 m	kus	138,000	39,70	5 478,60	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.001					
P			Poznámka k položce: 1x třetí rok					
65	K	R-09.002	Kontrola kotvení stromů a jeho případná oprava (včetně materiálu)	kus	138,000	14,60	2 014,80	
P			Poznámka k položce: 1x 1 mlk 1x 2 mlk 1x 3 mlk					
VV			138	138,000				

66	K	R-09.003	Kontrola zdravotního stavu stromů i keřů, úprava závlahové mísy, odplevelení a doplnění mulče (včetně materiálu)	kus	954,000	8,90	8 490,60	
	P	Poznámka k položce: 2x roční						
	VV	2*138 "stromy			276,000			
	VV	2*339 "keře			678,000			
	VV	Součet			954,000			
67	K	R-09.011	Kontrola oplocenek, oprava pletiva, kůlů (včetně materiálu)	m	3 164,000	2,40	7 593,60	
	P	Poznámka k položce: 2x roční						
	VV	1582*2			3 164,000			
68	K	111151331	Pokosení travníku při souvislé ploše přes 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5	m2	19 072,000	0,62	11 824,64	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/111151331					
	P	Poznámka k položce: 2x roční travinu budit s hrubou kladivem v úseku 1:5						
	VV	9536*2			19 072,000			
69	K	R-09.004	Drcení ořezaných větví stromů D do 100 mm	m3	6,900	65,00	448,50	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.004					
	P	Poznámka k položce: nřednklad - z 1 stromu bude odstraněno cca 0 05 m3 větví						
	VV	138*0,05			6,900			
70	K	R-09.005	Vodorovné přemístění větví stromů do 5 km, včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládce	kus	138,000	3,45	476,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.005					
	P	Poznámka k položce: nřednklad - dopravní vzdálenost na skládce do 12 km						
71	K	R-09.006	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů ZKD 5 km	kus	276,000	0,26	71,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.006					
	VV	2*138			276,000			
72	K	R-09.007	Poplatek za uložení dřevní hmoty na skládce	t	7,827	549,50	4 300,94	
	P	Poznámka k položce: nřednklad - objemová hmotnost dřeva cca 500 kg/m3						
	VV	6,9*0,5 "ošetřované stromy			3,450			
	VV	(0,02*414)*0,5 "kotvicí kůly odstraněné ke konci třetího roku			4,140			
	VV	(0,0014*339)*0,5 "signalizační kolíky			0,237			
	VV	Součet			7,827			
73	K	R-09.008	Zalití rostlin vodou	m3	82,080	185,50	15 225,84	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.008					
	P	Poznámka k položce: cca 50 l/strom - 8x během 1 roku 8x během 2 roku 8x během 3 roku						
	VV	6*0,05*138 "stromy			41,400			
	VV	6*0,02*339 "keře			40,680			
	VV	Součet			82,080			
74	K	R-09.009	Dovoz vody pro závluku rostlin za vzdálenost do 1 km	m3	82,080	29,50	2 421,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.009					
75	K	R-09.010	Příplatek k dovozu vody pro závluku rostlin do 1000 m ZKD 1000 m	m3	410,400	8,50	3 488,40	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/R-09.010					
	P	Poznámka k položce: nřednklad - dopravní vzdálenost do 6 km						
	VV	82,08*5			410,400			
D		998	Přesun hmot				29 953,60	
76	K	998231311.004	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	31,040	965,00	29 953,60	CS ÚRS 2024 01

DVRN

Vedlejší rozpočtové náklady

91 293,60

DVRN4

Inženýrská činnost

91 293,60

VCP_D1

VCP_D1

VCP_D1

VCP_D1

VCP_D1

77	K	012002000	Geodetické práce	...	1,000	5 116,00	5 116,00	
78	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1 540,00	1 540,00	
79	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	770,00	770,00	
80	K	091504000	Náklady související s publikační činností	...	1,000	3 000,00	3 000,00	
	P		Poznámka k položce: 1ks propagační tabule NPO					
81		R5745856	Branka do oplocenek	ks	4,000	656,18	2 624,72	
82		184813511	Chemické odplevelení	m2	9 536,000	0,94	8 963,84	
83		181451121	Založení trávníku	m2	9 536,000	1,45	13 827,20	
84		185803211	Uválcování trávníku	m2	9 536,000	0,79	7 533,44	
85		1111127885	Travní osivo VV 17 - mezipásy	kg	238,400	201,00	47 918,40	

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadání může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	

Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double

Rekapitulace členění soupisu prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPoložky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta		
Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt

	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST